
YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ 

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 

Tübitak Projeleri Web Sayfaları Admin Paneli Kullanım Kılavuzu 

 

Projelerin web sayfalarının oluşturulması için domain (web sitesi adresi), proje adı ve 

yetkilendirilecek kişilerin kurumsal mail adresleri bilgilerini içerecek şekilde Bilgi İşlem 

Daire Başkanlığı’na resmi yazı ile başvuru yapılmalıdır. 

 

Web sayfası (domain).bozok.edu.tr şeklinde oluşturulacaktır. 

 

Admin paneline giriş için web sayfasının sonuna /Home/Login eklenerek açılan sayfada 

merkezi kimlik kullanıcı adı ve şifresiyle giriş yapılması gerekmektedir. Sadece 

yetkilendirilecek kişiler erişim sağlayabilecektir. 

Admin Paneli girişi: (domain).bozok.edu.tr/Home/Login 

 

1.Sayfa İşlemleri 

Sayfa oluşturmak için soldaki menüde Sayfalar tıklanmalı ve Sayfa Oluştur seçilmelidir. 

Oluşturulan sayfalar menülere tıklandığında açılması için kullanılacaktır. 

 

Açılan sayfada Sayfa Başlığı ve Sayfa İçeriği doldurulduktan sonra kaydet butonuyla sayfa 

kaydedilmelidir. Kaydedilen sayfalar soldaki Sayfalar menüsüne basılarak listelenebilir.  

İçerik kısmının kullanımı Sayfa, Haber ve Duyuru içerikleri için aynıdır. 



1.1.Resim Ekleme 

 

Yukardaki resim ekleme butonuna bastıktan sonra açılan sayfada Karşıya Yükle seçilmelidir. 

Gözat butonu tıklanarak bilgisayardan resim seçilmeli ve sunucuya yolla tıklanmalıdır. 

 

 

 



Açılan sayfada Resim boyutları belirlenerek Tamam tıklandığında resim eklenecektir. 

 

1.2.Dosya Ekleme-Link Ekleme 

 



Link menüsü tıklanarak link ekleme menüsü açılır. 

Başka web sayfalarına link verilmek isteniyorsa Link Bilgisi menüsünde URL kısmına ilgili 

link yazılmalı, Gösterim Metni kısmına da içerikte görünmesi istenen link metni yazılmalıdır 

(ÖRN: tıklayınız.). 

 

 

 

Dosya eklenmek isteniyorsa Karşıya Yükle menüsü seçilmeli, açılan ekranda gözat kısmından 

ilgili dosya seçilmeli ve Sunucuya Gönder tıklanmalıdır. 

 



Açılan sayfada sadece Gösterim Metni istenildiği gibi değiştirilip Tamam butonu 

tıklandığında dosya eklenecektir. 

 

 

Sayfa düzenleme ve silme işlemleri soldaki sayfalar menüsüne tıklandığında açılan listedeki 

butonlar aracılığı ile yapılabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.Menü İşlemleri 

Menülerde ilk seviye ve açılır şekilde ikinci seviye olmak üzere menü çeşitleri vardır ve 

aşağıdaki gibi gözükecektir. 

 

İlk Seviye Menü eklemek için soldaki menüden seçildikten sonra İlk Seviye Menü Oluştur 

tıklanmalı ve açılan ekrandaki bilgiler doldurulmalıdır. 

NOT-1: Açılır menü oluşturmak için ilk seviye menü işlemlerinde Menü Adı ve Gösterim 

Sırası doldurulup Bağlanacak Sayfa ve Harici Link kısmı boş bırakılmalıdır.  

 

NOT-2: Açılır olmayan menü işlemlerinde ise eğer menü tıklandığında harici bir web sayfası 

açılması isteniyorsa Bağlanacak Sayfa kısmı boş bırakılmalı, harici link kısmına gidilecek 

sayfanın adresi verilmelidir. (Örn: Kayıt adı altında menü oluşturulup Bağlanacak Sayfa kısmı 

boş bırakılıp, Harici Link kısmına tübitak web sayfasının kayıt linki verilerek direk o sayfaya 

yönlendirme yapılabilir.)  

 

 

 

 

 



NOT-3: Açılır olmayan ve 1. Bölümde oluşturulan sayfaya yönlendirilecek menüler için ise  

Menü Adı, Gösterim Sırası girildikten sonra Bağlanacak Sayfa kısmından hazırlanan sayfa 

seçilmeli, Harici Link kısmı boş bırakılmalıdır. 

 

İkinci Seviye Menü İşlemleri için NOT-1’de anlatıldığı şekilde bir ilk seviye menü 

oluşturulduktan sonra İkinci Seviye Menü Oluştur butonu tıklanmalı ve açılan menüde Üst 

Menü Adı kısmında oluşturulan ilgili ilk seviye menü adı seçilmelidir. Menü Adı, Gösterim 

Sırası doldurulmalıdır. 

İkinci Seviye Menü için Bağlanacak Sayfa veya Harici Link kısmından sadece biri 

doldurulmalıdır (Çalışma şekli NOT-2 ve NOT-3’te anlatıldığı gibidir).  

 

 

3. Slider İşlemleri 

Slider eklemek için soldaki menüden Slider İşlemleri seçilmeli ve Slider Ekle tıklanmalıdır. 

Açılan sayfada Fotoğraf alanında eklenecek resim seçilmeli ve Gösterim Sırası girilmelidir.  

 

 

 

 

 

 



Slider yazısı ve Bağlanacak Link alanları zorunlu değildir. Boş bırakıldığında slider eklenecek 

ve sliderda aşağıdaki gibi sadece resim gösterilecektir.  

 

 

İstenilirse Slider Yazısı ve Bağlanacak link aşağıdaki gibi doldurulabilir. 

 



Bu şekilde doldurulduğunda Sliderın sol altında yazı gözükecek ve tıklandığında ilgili link 

açılacaktır.

 

4. Duyuru İşlemleri 

Duyuru eklemek için soldaki menüden Duyurular seçilmeli ve Duyuru oluştur butonu 

tıklanmalıdır.  

Açılan menüde Duyuru Başlığı ve İçerik bölümleri doldurularak Kaydet butonuna 

basıldığında Duyur oluşacaktır. İçerik bölümünde link-dosya-resim ekleme işlemleri Sayfa 

Ekleme kısmında anlatılanla aynıdır. 

 



Duyuru düzenleme ve silme işlemleri Duyurular listesindeki düzenle ve sil butonlarından 

yapılabilir. 

 

 

5. Haber İşlemleri 

Haber eklemek için sol menüdeki Haberler seçildikten sonra Haber Oluştur butonu 

tıklanmalıdır. 

Açılan ekranda Başlık, Özet, Kapak fotoğrafı ve içerik eklendikten sonra Kaydet butonuna 

basılarak haber eklenir. 

NOT: Başlık ve Özet yazıları 150 karakteri geçmemeli, fotoğraf boyutu çok yüksek 

olmamalıdır.  

 

 

 


